
送迎場所 1便 ※２便 ３便 ４便 ５便

学校発 6:40 10：00 13:15 18：10 19:10

真尾バス停 7:10 10：30 13:45 土曜のみ 平日のみ

鈴屋バス停 7:13 10：33 13:48 送り専用 送り専用

奈美バス停 7:16 10：36 13:51

岸見バス停 7:20 10：40 13:55

伊賀地バス停 7:23 10：43 13:58

島地（大久保橋）バス停 7:32 10：52 14:07

防長車庫バス停（堀） 7:39 10：59 14:14

八坂バス停 7:44 11：04 14:19

サッカー交流広場バス停 7:45 11：05 14:20

引谷農協前バス停 7:52 11：12 14:27

道の駅仁保の郷バス停 8:02 11：22 14:37

門前バス停 宮野方面(１便へ) 11：24 14:39

丸山バス停 11：25 14:40

学校着 11：40 14:55

教習開始時間 9：00 13：00 15:00

遵守事項

※　乗車時は、必ずシートベルトをお締めください。

　　※最終便は、ご自宅近くまで送りますので遠慮なく申し出てください。

　　※ 上記以外のバス停でも停まりますので、遠慮なくお申し出ください。

山口そうごう自動車学校　　　　０１２０－８８９－５０９

徳地方面スクールバス時刻表

（真尾・鈴屋・徳地・佐波高・仁保）
2024．6．4～

※２便は当面の間運行がありません

※　到着の５分前からお待ちください。

※　バスが見えたら必ず手を挙げてお知らせください。

スマホから、

現在の位置確認ができます！→

「バスアポ」

要予約


